Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 12   марта     2014  г.                                                                               № 4-3

О временном возложении обязанностей
Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Комарово

              В соответствии с  частью 2 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ
от 6 октября 2003 года, и в связи отсутствием заместителя главы местной администрации, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Возложить  временное   исполнение обязанностей  главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово  на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Комарово Гуменникова Владимира Аркадьевича до даты утверждения результатов  Конкурса  на замещение высшей должности муниципальной службы – главы местной администрации муниципального образования поселок Комарово.
2. Решение  вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию.
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования			         В.А.Гуменников